
MUNICÍPIO: VARGEM BONITA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  DEZEMBRO DE 2022

Analítico

FOLHA: 1

14 ago 2023 16:55

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADOENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0.00 0.00 0.00

INSS- CM10004 10004  45.759.81 5.484.33 51.244.14

IRRF- CM10005 10005  14.112.37 1.726.87 15.839.24
SICOOB /EMPRESTIMO -CM10007 10007  90.606.82 7.617.98 98.224.80

DUODÉCIMO10014 10014  1.020.411.48 95.054.12 1.115.465.60
REND. APLIC. FINANC .- PREFEITURA M 10016 10016  18.326.43 468.27 18.794.70

ISSQN -PREFEITURA MUNICIPAL 10017 10017  479.50 0.00 479.50
RESTOS A PAGAR - 2022 2022  0.00 250.166.47 250.166.47

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 1.189.696.41 360.518.04 1.550.214.45
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TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:

TOTAL GERAL DA RECEITA:

1.189.696.41

98.813.40

98.813.40

1.288.509.81

1.189.696.41

1.189.696.41
360.518.04

1.550.214.45

360.518.04

322.107.11

322.107.11

682.625.15

360.518.04

1.550.214.45

98.813.40

98.813.40

1.649.027.85

1.550.214.45


