UF: MINAS GERAIS MUNICÍPIO: VARGEM BONITA ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL		BALANCETE DA RECEITA DEZEMBRO DE 2022		14 ago 2023 16:5 FOLHA: 1	i5 I
Er	TIDADE. CAMARA MUNICIFAL	Analítico			
CÓDIGO	FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA	ENT ARRECADADO ATÉ O MÊS	ARRECADADO NO MÊS	TOTAL ARRECADA	DO
TOTAL ORÇ	AMENTÁRIO:	0.00	0.00	0.00	
10004	10004 INSS- CM	45.759.81	5.484.33	51.244.14	1
10005	10005 IRRF- CM	14.112.37	1.726.87	15.839.24	4
10007	10007 SICOOB /EMPRESTIMO -CM	90.606.82	7.617.98	98.224.80	)
10014	10014 DUODÉCIMO	1.020.411.48	95.054.12	1.115.465.6	0
10016	10016 REND. APLIC. FINANC PREFEITURA M	18.326.43	468.27	18.794.70	)
10017	10017 ISSQN -PREFEITURA MUNICIPAL	479.50	0.00	479.50	,
	2022 RESTOS A PAGAR - 2022	0.00	250.166.47	250.166.47	7
TOTAL EXTRA ORCAMENTÁRIO:		1.189.696.41	360.518.04	1.550.214.4	5

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO:

UF: MINAS GERAIS MUNICÍPIO: VARGEM BONITA ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL	BALANCETE DA RECEITA DEZEMBRO DE 2022 Analítico	14 ago 2023 16:55 FOLHA: 2
TOTAL GERAL DA RECEITA:	1.189.696.41 360.518.0	1.550.214.45
SALDO DO MÊS ANTERIOR CONTA MOVIMENTO	98.813.40 322.107. <sup>-</sup>	1 98.813.40
SOMA DOS SALDOS:	98.813.40 322.107.	1 98.813.40
TOTAL GERAL:	1.288.509.81 682.625.	5 1.649.027.85
RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:	1.189.696.41 360.518.0	04 1.550.214.45
TOTAL GERAL DA RECEITA:	1.189.696.41 360.518.04 1.550.214.45	